
日頃よりアウトバーングループをご利用下さりありがとうございます。 

この度、原油価格の高騰により、オイル類の価格を改定 

させていただく事となりました。改定にあたり、お客様には 

ご負担とご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解とご協力 

を賜りますよう何卒よろしくお願いいたします。・・・・・・・・ 

今後もお客様にご満足いただけるよう、社員一同より一層の 

サービス向上に努めてまりますので変わらぬご愛顧を 

賜りますようお願い申し上げます。 

６月１日より「エンジンオイル等油脂類」改定 

※エンジンオイル以外の油脂類に関しましてはスタッフにご確認下さい。 

※オイル類以外ですでに一部価格を改定している部品もございます。 

お客様各位 

令和５年５月吉日 

有限会社 アウトバーン 

エンジンオイル  ８００円/Ｌ（税抜）  ⇒  １，０００円/Ｌ（税抜） 


